
            
Uchwała Nr XX/199/04 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  30 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian w  składach osobowych komisji problemowych Sejmiku. 

 
Na podstawie art. 28 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr162, poz.1568; z 2004 r. Dz.U. 
Nr 102, poz. 1055) oraz  § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Leszka Bugaja i objęciem mandatu przez 
radnego Ryszarda Żołyniaka zatwierdza się zmiany w składach osobowych komisji 
problemowych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego polegające na; 
 
1. zastąpieniu w § 1 pkt. 3 uchwały Nr III/22/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
wyrazów  �Leszek Bugaj� wyrazami: �  Ryszard Żołyniak�. 
 
2. zastąpieniu  w § 1 pkt. 2 uchwały Nr III/24/02 z dnia 9  grudnia 2002r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 
wyrazów �Leszek Bugaj� wyrazami: �Ryszard Żołyniak�. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
         Wiceprzewodniczący Sejmiku 

     
                                 

                                                                                 Ryszard Nagórny 
 

                            
 
 
 

 
 




